[bookmark: _GoBack]Главе администрации Петушинского муниципального округа Курганской области Егоровой Ольге Викторовне
Курганская область, Петушинский район, с. Петушки, ул. Колхозная, д. 12.
От Бальмонт Сергея Павловича
Паспорт 4554 102412
Место регистрации: г. Курган, СНТ «Локомотивный», уч. 59.
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на справку о составе семьи
Я, Бальмонт Сергей Павлович, владею индивидуальным жилым домом по адресу с. Петушки, ул. Береговая, д. 87.
Прошу предоставить справку о составе семьи по адресу с. Петушки, ул. Береговая, д. 87.
Приложения:
1. Свидетельство о праве собственности.
2. Выписка из Росреестра.
1 февраля 2026 г.                                                Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)